
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 196/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Rekonstrukce lávky pro cyklostezku Ohře v
Mostově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000441“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: Rekonstrukce lávky pro cyklostezku Ohře v Mostově" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2019 12:41
Nabídková cena: 282 974,23 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VPÚ DECO PRAHA a. s.
Sídlo: Podbabská 1014/20

16000 Praha
IČO: 60193280
Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2019 13:40
Nabídková cena: 487 872,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Rekonstrukce lávky pro
cyklostezku Ohře v Mostově":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

IČO: 27955834
Nabídková cena: 282 974,23 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení o splnění podmínek v rozsahu dle §74 - prokázání splnění základní způsobilosti
- výpis z obchodního rejstříku (stáří max. 90 dní ke dni podání nabídky) - ze dne 22.07.2019
- osvědčení o autorizaci (mosty a inženýrské konstrukce) - pro Jiřího Kudrnu
- čestné prohlášení účastníka o autorizované osobě
- seznam + osvědčení k prokázání splnění technické kvalifikace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 11.09.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



K1eA1s:<,4 (ggn/(vA A UQRZB4 $11.NIC
:<41e1.(Jv/\:e5m~-' < - - -*"" T‘ *" ‘ ‘ * '-H ) Klfrlfl-, J (?!fSnl’f V§\()\/A (_7l{(»ANI/AC 

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebskél 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 1961M RJ'TU!201 9

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zaji§téni technického dozoru stavebnika na stavbu: Rekonstrukce lévky pro cyklostezku Ohfe v
Mostové“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P19V00000441“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a rjéhradnici élenfil komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni P0dp>
lng. Petr Sfoviéek
Blanka Makajové ,
Irena Kroftové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
Pofadové
éfslo Nézev Sidlo ICO
nabidky

1. us engineering PLUS, a.s. :<5?gj0E";rg§E"1° 27955834

2. \/PU DECO PRAHA a. s. p°°'babské 1014"” 6019328016000 Praha

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotliwch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek
Pofadi Pofadové
nabidk éislo Nézev Celkov§v poéet bodfi Nabidkové cena

5' nabiclky
1. 1. E2 engineermg PLUS’ ‘100000 282 374.23 Kc vc. DPH

(*0 1:2



\/Knmgg SPR/£vA WA UDRZBA SILNIC
KA :e:.(._JvA.'e$xz€1~:cJ KRAJI.-, :*:l5:‘:.~;1'1?v:<0vA' <):ec;A~:/Ac. 

P .. di Poiadové

"‘"""“‘Y nabidky
or? fiislo Nézev Celkovjv poéet bodfi Nabidkové cena

2. 2.
1

\/PU DECO PRAHA a. S. 58,002 487 872,00 K6 V6. DPH

Sloieni komise
;Jmén0 a jfiijmeni Podpis zzzz if "
lng. Petr Sfoviéek
Blanka Makajové
Irena Kroftové

V Sokolové dne 11.09.2019

lng. Petr §t'oviE:ek, technickj néméstek, v.r. [
‘1

I.


		2019-09-17T10:54:26+0200
	Ing. Jan Lichtneger




